АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2013  № 1187-адм
О включении в Реестр  муниципального имущества города Смоленска земельных участков, приеме в казну города Смоленска земельного участка и об исключении  из  Реестра  муниципального  имущества города Смоленска и казны города Смоленска  земельного  участка, расположенного  в рекреационной зоне «Красный Бор»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлениями  Администрации города Смоленска от 26.07.2012  № 1335-адм  «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», от 05.02.2013 № 146-адм «О преобразовании земельного участка, прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками и предоставлении  в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, расположенных в рекреационной зоне «Красный Бор», на  основании свидетельств о государственной  регистрации права от 14.03.2013  серия 67-АБ №  923785, серия  67-АБ № 923787, серия  67-АБ  № 923789,серия                    67-АБ № 923791,  серия 67-АБ № 923793, серия 67-АБ № 923795, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить  в  Реестр  муниципального  имущества   города   Смоленска    следующие земельные участки, расположенные по адресу: город Смоленск, рекреационная зона «Красный Бор»:

- земельный участок площадью 69125 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:869;

                                                         2

- земельный участок площадью 78144 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:870;

 - земельный участок площадью 482745 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:871;

- земельный участок площадью 59341 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:872;

 - земельный участок площадью 36967 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:873;

- земельный участок площадью 70507 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:874;

 - земельный участок площадью 104212 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:875;

- земельный участок площадью 41028 м2 с кадастровым номером 67:27:0011202:3.
2. Принять в казну города Смоленска земельный участок  площадью 482745  м2  с  кадастровым номером 67:27:0000000:871 кадастровой стоимос-тью 178615,65 рубля, расположенный по адресу: город Смоленск, рекреационная зона «Красный Бор».

3. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска и казны города Смоленска  земельный участок  площадью 942069 м2                              с кадастровым номером 67:27:0000000:0025 кадастровой стоимостью 348565,53 рубля, расположенный  по адресу: город Смоленск, рекреационная зона «Красный Бор».

4. Комитету     по    информационным   ресурсам   и   телекоммуникациям

Администрации    города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава  Администрации

города  Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев